Администрация муниципального образования

Новомариинское сельское поселение

ПРОТОКОЛ № 3-2017
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Совете и Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение

04.05.2017
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:   Управляющий делами Юлия Васильевна Русских
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Цыганкова Анна Сергеевна
	 -секретарь комиссии

	Чигажов Сергей Леонидович
Чубенко Татьяна Петровна

Шаринская Галина Николаевна

Ефременко Светлана Николаевна
	 -члены комиссии

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об итогах предоставления муниципальными служащими Администрации справок о доходах и расходах за 2016 год. Итоги проведения проверки справок о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Депутатов Совета за 2016 год.
2. О проведении проверки справок о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год муниципальных служащих администрации.

3. Оглашение протокола заседания.

1. Заслушали Русских Ю.В.:
 Муниципальными служащими администрации предоставлено справок:

Русских Ю.В. – 3 справки (на себя, супруга и несовершеннолетнего ребенка);

Чубенко Т.П. – 1 справка (на себя);

Позняк Е.А. – 4 справки (на себя, на супруга и 2 несовершеннолетних детей);

Юрьевой Т.В. – 2 справки (на себя и несовершеннолетнего ребенка).
Все служащие предоставили справки в установленный законом срок.
     Проведена проверка представленных Депутатами Совета справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год. По ее  результатам  составлены справки проверки данных сведений с указанием на нарушения или отсутствие нарушении при их составлении. Все депутаты под роспись ознакомлены с данными справками, им разъяснено право, в соответствие с действующим законодательством, представить уточняющие справки.

2. Заслушали Русских Ю.В.:

В срок до 31.05.2017 Комиссией будет осуществляться проверка представленных справок на правильность и полноту сведений при заполнении. В случае предоставления неполных (недостоверных) сведений в указанный срок муниципальные служащие имеют право, в соответствие с действующим законодательством, предоставить уточняющие справки. Результаты проверки будут оглашены на следующем заседании Комиссии.

3. Заслушали Цыганкову А.С.:

Оглашение протокола заседания.

Председатель комиссии                                          _____________            Ю.В.Русских
Секретарь:                                                                 _____________            А.С.Цыганкова